
ZARZĄDZENIE  Nr  57/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 04.09.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 57/2014 z dnia 04.09.2014r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00100 723,00 100 723,00

85395 Pozostała działalność 0,00 100 723,00100 723,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25,00 25,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300,00 - 25,00 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00172 020,00 172 020,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 55 420,0055 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 887,00 - 200,00 3 687,00
4300 Zakup usług pozostałych 982,00 200,00 1 182,00

926 Kultura fizyczna 0,0065 100,00 65 100,00
92695 Pozostała działalność 0,00 10 100,0010 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 500,00 4 200,00

7 318 854,00 7 318 854,000,00Razem:


